Autohaus Feser-Helse GmbH

Audi S4 Avant TDI tiptronic Matrix-

Preis 45.490 EUR i
Mwst. Ausweisbar g vame
Bauart Kombi S L B
Erstzulassung 02.2022 i i
HU/AU 02.2025 Zran o dme
Kilometerstand 69.692 KM St 7. Rae) 20,376 €
Leistung 251 KW (341 PS)
Hubraum 2.967 ccm 43(!&
Treibstoffart Diesel
Farbe Weiss Metallic
Getriebeart Tiptronic-Automatik . At Gbrase s
Fahrzeugart Gebrauchtwagen EESER S GRAE P
Vorbesitzer Aus erster Hand K ontakt:
GW-Nr. GWE5-1555 Autohaus Feser-Heise GmbH
Oranienbaumer Chaussee 1
06842 Dessau-RoBlau
Telefon: 0340 8701200
E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de
Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Diesel, Aus
erster Hand, MMI Navigation plus mit MMI touch, Klimaautomatik 3 Zonen, Matrix LED-
Scheinwerfer, Kurvenlicht, Elektrische Sitzverstellung, Heckklappe elektrisch, Mikrofaser Di-
namica Frequenz/Leder-Kombination mit S-Pragung, Abstandstempomat, Einparkhilfe vo +

hi, Allrad, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP
(el. Stabilitats Programm), gletscherweil? metallic, Allrad-Antrieb, Soundsystem, Interieurfar-
be Schwarz, Alufelgen 19 Zoll, ABS, Komfortschliissel/KeylessStart, Elektronische Wegfahr-
sperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Dachre-
ling, Geteilte Rickbank, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

9.200,-
36.290,-
6,78 %
6,99 %

36

30.000 KM
3.034,-
43.856,-
28.376,-
430,-

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









